

Aarhus Food Company ApS

Blomstervej 44, 8381 Tilst

CVR-nr. 44 90 44 03

Årsrapport

17. juni - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

Yama Ghafuri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. juni - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus Food Company ApS Blomstervej 44 8381 Tilst
	CVR-nr.: 44 90 44 03
	Regnskabsår: 17. juni - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Yama Ghafuri, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Ghafuri Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 272.971 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.797 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/6 2024 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	272.971
1 Personaleomkostninger	-198.703
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-68.068
Resultat før finansielle poster	6.200
Andre finansielle indtægter	8.730
Øvrige finansielle omkostninger	-6
Resultat før skat	14.924
Skat af årets resultat	-4.127
Årets resultat	10.797
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	10.797
Disponeret i alt	10.797

Balance

Aktiver	<u>31/12 2024</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Goodwill	<u>2.437.158</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.437.158</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>98.725</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>98.725</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.535.883</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>300.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>300.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.396.062
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.626
Andre tilgodehavender	<u>133.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.530.688</u>
Likvide beholdninger	<u>112.133</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.942.821</u>
Aktiver i alt	<u>4.478.704</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2024</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>10.797</u>
Egenkapital i alt	<u>50.797</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>4.127</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.127</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	440.507
Anden gæld	<u>3.983.273</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.423.780</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.423.780</u>
Passiver i alt	<u>4.478.704</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. juni 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.797</u>	<u>10.797</u>
	<u>40.000</u>	<u>10.797</u>	<u>50.797</u>

Noter

17/6 2024
- 31/12 2024

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	196.723
Andre omkostninger til social sikring	1.980
	<hr/>
	198.703
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	<hr/>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ghafuri Holding ApS, CVR-nr. 44901579, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
